
8

1

3

4

6

2

5

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年12月31日（金）9回水沢4日
 3R Ｃ２六組 サラ系一般 【天候】小雪 【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：29,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カフェディアブロ
父:Uncle Mo  母:Auction

牡  3 高橋悠里
56.0

1:25.2
(－)

2-2-2-2 40.2 － 2 570
(0)

酒井仁（水沢）
西川光一
Ｃａｍａｓ　Ｐａｒｋ　Ｓｔｕｄ

2 1 トラインコンパス
父:ワークフォース  母:アナンジュパス

牡  5 山本政聡
56.0

1:25.6
(2 1/2)

6-6-5-4 39.6 － 6 436
(+3)

齋藤雄一（盛岡）
松谷翔太
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 3 ブライリー
父:エピファネイア  母:アンテプリッツ

牡  3 高松亮
56.0

1:26.0
(2 1/2)

1-1-1-1 41.2 － 1 518
(-2)

小林俊彦（水沢）
佐藤壽男
荒木　貴宏

4 4 ハッピーキララ
父:トゥザグローリー  母:キララチュール

牝  3 陶文峰
54.0

1:26.5
(3)

3-3-3-3 41.1 － 3 500
(+5)

菅原右吉（水沢）
杉浦和也
高昭牧場

5 6 フジサンニュウサツ
父:ジャングルポケット  母:ライボー

牝  3 村上忍
54.0

1:26.6
(1/2)

5-5-4-5 40.8 － 4 445
(+1)

村上実（水沢）
藤田秀行
木田牧場

6 2 タカイチイチロウ
父:ドゥラメンテ  母:ハナズゴール

牡  3 坂口裕一
56.0

1:26.6
(アタマ)

8-7-6-6 40.4 － 5 443
(+3)

村上昌幸（水沢）
高橋一郎
カナイシスタッド

7 5 オビワンエンペラー
父:トゥザグローリー  母:オリエンタルサンシャイン

セン 3 菅原辰徳
56.0

1:27.7
(7)

7-8-8-7 41.1 － 7 540
(-6)

村上実（水沢）
前田敏文
乾　皆雄

8 9 フォルグランプリ
父:グランプリボス  母:レッドムーヴ

牡  3 南郷家全
56.0

1:28.4
(4)

9-9-9-8 41.6 － 9 505
(+3)

佐藤敏彦（盛岡）
八嶋長久
谷川牧場

9 7 サハラントゴールド
父:シニスターミニスター  母:バグワイザー

牡  3 鈴木祐
56.0

1:29.3
(6)

4-4-7-9 43.5 － 8 434
(-1)

櫻田康二（盛岡）
清水和也
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,4,7,6,1,5,2,9

3,8,4,7,6,1,2,5,9

3,8,4,6,1,2,7,5,9

3,8,4,1,6,2,5,9,7

払戻金
単 勝 8 450円

複 勝 8 130円

1 220円

3 120円

ワイド 1-8 590円

3-8 180円

1-3 320円

枠 連 1-8 3,540円

馬 連 1-8 3,050円

馬 単 8-1 5,080円

3連複 1-3-8 970円

3連単 8-1-3 12,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


