2021年12月31日(金)9回水沢4日

3R C 2 六組 サラ系一般					【天候】	小雪	【発走時間】 - ダ 1300M 不良			
【本賞	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:29,000 円 / 5 着:15,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	8 カフェディアブロ 父:Uncle Mo 母:Auction	牡 3	高橋悠里 56.0	1:25.2 (-)	2-2-2-2	40.2	_	2	570 (0)	酒井仁(水沢) 西川光一 Camas Park Stud
2 1	1 トラインコンパス 父:ワークフォース 母:アナンジュパス	牡 5	山本政聡 56.0	1:25.6 (2 1/2)	6-6-5-4	39.6	-	6	436 (+3)	齋藤雄一(盛岡) 松谷翔太 (有)社台コーポレーション白老ファ
3 3	3 <b>ブライリー</b> 父:エピファネイア 母:アンテプリッツ	牡 3	高松亮 56.0	1:26.0 (2 1/2)	1-1-1-1	41.2	_	1	518 (-2)	小林俊彦(水沢) 佐藤壽男 荒木 貴宏
4 4	4 ハッピーキララ 父:トゥザグローリー 母:キララチュール	牝 3	陶文峰 54.0	1:26.5 (3)	3-3-3-3	41.1	_	3	500 (+5)	菅原右吉(水沢) 杉浦和也 高昭牧場
5 6	6 フジサンニュウサツ 父:ジャングルポケット 母:ライボー	牝 3	村上忍 54.0	1:26.6 (1/2)	5-5-4-5	40.8	_	4	445 (+1)	村上実(水沢) 藤田秀行 木田牧場
6 2	2 タカイチイチロウ 父:ドゥラメンテ 母:ハナズゴール	牡 3	坂口裕一 56.0	1:26.6 (アタマ)	8-7-6-6	40.4	-	5	443 (+3)	村上昌幸 (水沢) 高橋一郎 カナイシスタッド
7 5	5 オビワンエンペラー 父:トゥザグローリー 母:オリエンタルサンシャイン	セン 3	菅原辰徳 56.0	1:27.7 (7)	7-8-8-7	41.1	-	7	540 (-6)	村上実(水沢) 前田敏文 乾 皆雄
8 8	g フォルグランプリ 父:グランプリボス 母:レッドムーヴ	牡 3	南郷家全 56.0	1:28.4 (4)	9-9-9-8	41.6	-	9	505 (+3)	佐藤敏彦 (盛岡) 八嶋長久 谷川牧場
9 7	7 サハラントゴールド 父:シニスターミニスター 母:バグワイザー	牡 3	鈴木祐 56.0	1:29.3 (6)	4-4-7-9	43.5	-	8	434 (-1)	櫻田康二(盛岡) 清水和也 高昭牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,4,7,6,1,5,2,9
2コーナー	3,8,4,7,6,1,2,5,9
3コーナー	3,8,4,6,1,2,7,5,9
4コーナー	3,8,4,1,6,2,5,9,7

## ● 払戻金

単 勝	8	450円
複 勝	8	130円
	1	220円
	3	120円

ワイド	1-8	590円
	3-8	180円
	1-3	320円

枠 連	1-8	3,540円
馬連	1-8	3,050円
馬単	8-1	5,080円

3連複	1-3-8	970円
3連単	8-1-3	12,000円